aprovação unanime dos acionistas presentes, a distribuição de dividendos referente ao exercício de 2024, 
no valor de R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais), permanecendo o saldo em “Reserva de Retenção de 
Lucros”; (iii) Em Assembleia Geral Extraordinária: Os acionistas ratificaram o pagamento de dividendos 
em 2024, no valor de R$ 8.055.022,30 (oito milhões, cinquenta e cinco mil, vinte e dois reais e trinta 
centavos); (iv) Deliberaram ainda a Consolidação do Estatuto Social com redação constante do Anexo que 
integra a presente ata. 6. Encerramento e Assinaturas: Esgotada a ordem do dia, a ata foi lida, aprovada 
e assinada pelos presentes, ficando cientes os acionistas da sua lavratura na forma do Sumário, conforme

[...]

Locação de bens; Podendo, ainda, praticar todos os atos que se relacionarem 
com tais objetivos e, inclusive participar como sócia ou acionista em quaisquer outras sociedades. Capítulo 
II – Do Capital Social: Cláusula Quinta: O Capital Social é de R$ 35.000.000,00 (Trinta e Cinco Milhões 
de Reais), dividido em 2.076 (duas mil e setenta e seis) ações ordinárias nominativas, escriturais, sem valor 
nominal, totalmente subscritas e integralizadas. § 1º – Os acionistas têm preferência para a subscrição 
das ações do capital na proporção das ações já possuídas anteriormente.